АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2024                                                                                                 № 21-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление  от 20.08.2015 года № 34-А «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Земляничненского сельского поселения» Барышского района Ульяновской области на долгосрочный период»)
В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области на долгосрочный период, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 20.08.2015 № 34-А «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Управление финансов муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области:

в срок до 30 октября текущего финансового года направляет
в Администрацию муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

в срок, не превышающий 45 дней со дня официального опубликования решения Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области о бюджете муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области на очередной финансовый год и на плановый период, представляет в Администрацию муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района  Ульяновской области для утверждения проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)».

 2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. Главы администрации                                                       А.В. Андрианов
Хабибуллина А.В.

8(84253)21-7-81